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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPGKBMO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB KodeMorka
Tvn Kodemonka
JcTeTuka

LiBeT Hep>kaBsetoLas cranb
Orpenka XpOMMPOBaHHbII
LiBeT kopnyca Cranb

TexHUUYecKne XapaKTepucTUKm

MaTtepuan >xepHOBOB Hep>kaBsetoLas cranb

BmecTtumoctb 300r
KOHTelHepa ans
KodeiHbIX 3epeH

dneKkTpnyeckoe noaxknroyeHme

MowHoCTb 100 Bt
Twn aneKkTpnyecKkomn (F;E) Schuko
BWIKMN

Tvn BUNKK Schuko

Jlorncrnueckasa nHgpopmauuma

LiupuHa nspenua (MMm) 130 MM
FnyébuHa wsgenusa (MM) 200 MM
BbicoTa nspgenuva (MMm) 310 MM
LUupuHa ynakoBkm (MM) 205 MM

MaTtepuan kopnyca

MaTepuan KoHTeliHepa
Ans 3epeH

Twn )xepHOBOB

OepxxaTtenb
noptadunbTpa

HanpshkeHue
YacroTa TOKa

ANvHa aneKTpruyecKoro
kabensa

FnyébnHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

Hep>kaBetowas cranb
MnacTuk

KoHnuyeckue

Oa

220-240B
50/60 'y
140 cm

145 MM
345 MM
3,000 kr
3,500 kr
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