

# LPGKBM01EU

Семейство продуктов

Кофемолка

Тип

Кофемолка



## Эстетика

<b>Цвет</b>	Нержавеющая сталь	<b>Цвет корпуса</b>	Сталь
<b>Отделка</b>	Хромированный	<b>Материал корпуса</b>	Нержавеющая сталь

## Технические характеристики

<b>Материал жерновов</b>	Нержавеющая сталь	<b>Тип жерновов</b>	Конические
<b>Материал контейнера для зерен</b>	Пластик	<b>Держатель рожка</b>	Да
<b>Вместимость контейнера для кофейных зерен</b>	300 г		

## Электрическое подключение

<b>Мощность</b>	100 Вт	<b>Частота тока</b>	50/60 Гц
<b>Тип вилки</b>	Европейская вилка для переменного тока	<b>Длина электрического кабеля</b>	140 см
<b>Напряжение</b>	220-240 В	<b>Тип электрической вилки</b>	Европейская вилка для переменного тока

## Логистическая информация

<b>Ширина изделия (мм)</b>	130 мм	<b>Глубина упаковки (мм)</b>	145 мм
<b>Глубина изделия (мм)</b>	200 мм	<b>Высота упаковки (мм)</b>	345 мм
<b>Высота изделия (мм)</b>	310 мм	<b>Вес нетто (кг)</b>	3,000 кг
<b>Ширина упаковки (мм)</b>	205 мм	<b>Вес брутто (кг)</b>	3,500 кг